2

[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                   г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 27.04.2021 № 163-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из краевого бюджета некоммерческим организациям в Камчатском крае на конкурсной основе»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 27.04.2021 № 163-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из краевого бюджета некоммерческим организациям в Камчатском крае на конкурсной основе» следующие изменения:
1) пункт 2 части 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«2) у Организации отсутствует просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации (за исключением сумм, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности организации по уплате этих сумм исполненной), в размере, превышающем одну тысячу рублей. Организация признается соответствующей установленному требованию в случае, если ею в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанной задолженности и решение по такому заявлению на дату подачи организацией заявки на участие в конкурсе не принято;»;
2) часть 2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.13. В случае, если по одному из направлений поступило менее двух предложений Организаций, заявка оценивается в соответствии с частями 2.14-2.22 настоящего Порядка.
[bookmark: _GoBack]В случае, если общая сумма баллов ниже минимального размера значения рейтинга, установленного конкурсной комиссией, средства субсидии, предусмотренные на это направление, перераспределяются пропорционально объемам финансового обеспечения по каждому направлению между оставшимися направлениями.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2021 года.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства - Первого вице-губернатора Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

  Е.А. Чекин

image1.jpeg